



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 985 481
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLCELLESPELIALISTEN AS
Forretningsadresse: Dikeveien 52
1661 ROLVSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Christian Strømberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		372 772 925	164 415 808
Annen driftsinntekt		203 216	38 703
Sum inntekter	2	372 976 141	164 454 511
Kostnader			
Varekostnad		269 437 612	113 524 978
Lønnskostnad	3	74 421 863	45 224 947
Avskrivning	4, 5	2 949 895	2 124 921
Annen driftskostnad	3, 6, 7	24 018 125	18 573 581
Sum kostnader		370 827 495	179 448 427
Driftsresultat		2 148 646	-14 993 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		625 325	1 559 206
Sum finansinntekter		625 325	1 559 206
Annen finanskostnad		1 563 707	2 492 592
Sum finanskostnader		1 563 707	2 492 592
Netto finans		-938 382	-933 386
Ordinært resultat før skattekostnad		1 210 264	-15 927 302
Skattekostnad på ordinært resultat	8	266 258	-3 902 766
Ordinært resultat etter skattekostnad		944 006	-12 024 536
Årsresultat		944 006	-12 024 536
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	17	944 006	-12 024 536
Sum overføringer og disponeringer		944 006	-12 024 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	5 993 914	4 663 317
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	44 000	55 000
Utsatt skattefordel	8	4 704 872	4 971 130
Sum immaterielle eiendeler		10 742 786	9 689 447
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	7 199 521	7 422 003
Sum varige driftsmidler		7 199 521	7 422 003
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Andre fordringer	10	113 396	17 212
Sum finansielle anleggsmidler		113 396	17 212
Sum anleggsmidler		18 055 703	17 128 662
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	82 097 242	53 166 429
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 12	57 464 259	34 637 808
Andre fordringer	13	6 348 396	4 939 113
Sum fordringer		63 812 655	39 576 921
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	14	222 915	161 805
Sum investeringer		222 915	161 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	15	55 977 487	10 086 894



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		202 110 299	102 992 049
SUM EIENDELER		220 166 002	120 120 711
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	59 131	51 880
Overkurs	17	83 305 530	52 823 167
Sum innskutt egenkapital		83 364 661	52 875 047
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	944 006	
Sum opptjent egenkapital		944 006	
Sum egenkapital		84 308 667	52 875 047
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	18	178 303	237 738
Sum avsetninger for forpliktelser		178 303	237 738
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	7 956 786	10 801 590
Øvrig langsiktig gjeld	10	32 500 000	
Sum annen langsiktig gjeld		40 456 786	10 801 590
Sum langsiktig gjeld		40 635 089	11 039 328
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 997 212	15 361 725
Leverandørgjeld		32 500 895	18 847 040
Skyldige offentlige avgifter	15	19 380 266	10 182 848
Annen kortsiktig gjeld	12, 19	25 343 873	11 814 723
Sum kortsiktig gjeld		95 222 246	56 206 336
Sum gjeld		135 857 335	67 245 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		220 166 002	120 120 711



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 367726

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 985 481
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLCELLESPELIALISTEN AS
Forretningsadresse: Dikeveien 52
1661 ROLVSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Christian Strømberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2023



Organisasjonsnr: 988 985 481
SOLCELLESPELIALISTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		372 772 925	164 415 808
Annen driftsinntekt		203 216	38 703
Sum inntekter	2	372 976 141	164 454 511
Kostnader			
Varekostnad		269 437 612	113 524 978
Lønnskostnad	3	74 421 863	45 224 947
Avskrivning	4, 5	2 949 895	2 124 921
Annen driftskostnad	3, 6, 7	24 018 125	18 573 581
Sum kostnader		370 827 495	179 448 427
Driftsresultat		2 148 646	-14 993 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		625 325	1 559 206
Sum finansinntekter		625 325	1 559 206
Annen finanskostnad		1 563 707	2 492 592
Sum finanskostnader		1 563 707	2 492 592
Netto finans		-938 382	-933 386
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	266 258	-3 902 766
Ordinært resultat etter skattekostnad		944 006	-12 024 536
Årsresultat		944 006	-12 024 536
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	17	944 006	-12 024 536
Sum overføringer og disponeringer		944 006	-12 024 536



Organisasjonsnr: 988 985 481
SOLCELLESPELIALISTEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	5 993 914	4 663 317
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	44 000	55 000
Utsatt skattefordel	8	4 704 872	4 971 130
Sum immaterielle eiendeler		10 742 786	9 689 447
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	7 199 521	7 422 003
Sum varige driftsmidler		7 199 521	7 422 003
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Andre fordringer	10	113 396	17 212
Sum finansielle anleggsmidler		113 396	17 212
Sum anleggsmidler		18 055 703	17 128 662
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	82 097 242	53 166 429
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 12	57 464 259	34 637 808
Andre fordringer	13	6 348 396	4 939 113
Sum fordringer		63 812 655	39 576 921
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	14	222 915	161 805
Sum investeringer		222 915	161 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	15	55 977 487	10 086 894
Sum omløpsmidler		202 110 299	102 992 049
SUM EIENDELER		220 166 002	120 120 711
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	59 131	51 880
Overkurs	17	83 305 530	52 823 167
Sum innskutt egenkapital		83 364 661	52 875 047
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	944 006	
Sum opptjent egenkapital		944 006	
Sum egenkapital		84 308 667	52 875 047
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses	18	178 303	237 738
Sum avsetninger for forpliktelses		178 303	237 738
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	7 956 786	10 801 590
Øvrig langsiktig gjeld	10	32 500 000	
Sum annen langsiktig gjeld		40 456 786	10 801 590
Sum langsiktig gjeld		40 635 089	11 039 328
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 997 212	15 361 725
Leverandørgjeld		32 500 895	18 847 040
Skyldige offentlige avgifter	15	19 380 266	10 182 848
Annen kortsiktig gjeld	12, 19	25 343 873	11 814 723
Sum kortsiktig gjeld		95 222 246	56 206 336
Sum gjeld		135 857 335	67 245 664
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		220 166 002	120 120 711



Organisasjonsnr: 988 985 481
SOLCELLESPELIALISTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
16

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	295653.00	0.20	59131.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Carl Christian Skogen	130000.00	43.97%	Ordinære aksjer
Strømberg			
Vardar AS	96936.00	32.79%	Ordinære aksjer
Letron AS	54945.00	18.58%	Ordinære aksjer
Ingvarda AS	13772.00	4.66%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	295653.00	100.00%	

- Letron AS eies 100 % av styreleder Arno Berg og hans nærstående. -
Ingvarda AS eies 100 % av Ståle Angel som er styremedlem.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64536375.00	39696163.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9330567.00	5735228.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1210209.00	789587.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-655287.00	-996032.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74421864.00	45224946.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger



tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder		1249177.00	6542.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
		1249177.00	6542.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	98000.00	76000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8300.00	39600.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	106300.00	115600.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
119.00

Note

14

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Solcellsspecialisten i Norden AB	100.00%			
Sunfast AS	100.00%			
Solisnor S.L.	100.00%			

Datterselskapene er uvesentlig, og det er derfor etter regnskapsloven § 3-8 ikke utarbeidet konsernregnskap.



Til generalforsamlingen i Solcellespesialisten AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		372 772 925	164 415 808
Annen driftsinntekt		203 216	38 703
Sum driftsinntekter	2	<u>372 976 141</u>	<u>164 454 511</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		269 437 612	113 524 978
Lønnskostnad	3	74 421 863	45 224 947
Avskrivning	4, 5	2 949 895	2 124 921
Annen driftskostnad	3, 6, 7	24 018 125	18 573 581
Sum driftskostnader		<u>370 827 495</u>	<u>179 448 427</u>
Driftsresultat		<u>2 148 646</u>	<u>-14 993 916</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		625 325	1 559 206
Annen finanskostnad		1 563 707	2 492 592
Netto finansposter		<u>-938 382</u>	<u>-933 386</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 210 264</u>	<u>-15 927 302</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>266 258</u>	<u>-3 902 766</u>
Årsresultat		<u>944 006</u>	<u>-12 024 536</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	17	944 006	-12 024 536

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	4	5 993 914	4 663 317
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	44 000	55 000
Utsatt skattefordel	8	4 704 872	4 971 130
Sum immaterielle eiendeler		<u>10 742 786</u>	<u>9 689 447</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	7 199 521	7 422 003
Sum varige driftsmidler		<u>7 199 521</u>	<u>7 422 003</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	10	113 396	17 212
Sum finansielle anleggsmidler		<u>113 396</u>	<u>17 212</u>
Sum anleggsmidler		<u>18 055 703</u>	<u>17 128 662</u>
Omløpsmidler			
Varer	9, 11	82 097 242	53 166 429
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9, 12	57 464 259	34 637 808
Andre fordringer	13	6 348 396	4 939 113
Sum fordringer		<u>63 812 655</u>	<u>39 576 921</u>
<i>Investeringer</i>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	14	222 915	161 805
Sum investeringer		<u>222 915</u>	<u>161 805</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	55 977 487	10 086 894
Sum omløpsmidler		<u>202 110 299</u>	<u>102 992 049</u>
Sum eiendeler		<u>220 166 002</u>	<u>120 120 711</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16, 17	59 131	51 880
Overkurs	17	83 305 530	52 823 167
Sum innskutt egenkapital		83 364 661	52 875 047
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	17	944 006	0
Sum opptjent egenkapital		944 006	0
Sum egenkapital		84 308 667	52 875 047
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	18	178 303	237 738
Sum avsetning for forpliktelser		178 303	237 738
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	7 956 786	10 801 590
Øvrig langsiktig gjeld	10	32 500 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		40 456 786	10 801 590
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 997 212	15 361 725
Leverandørgjeld		32 500 895	18 847 040
Skyldige offentlige avgifter	15	19 380 266	10 182 848
Annen kortsiktig gjeld	12, 19	25 343 873	11 814 723
Sum kortsiktig gjeld		95 222 246	56 206 336
Sum gjeld		135 857 335	67 245 664
Sum egenkapital og gjeld		220 166 002	120 120 711

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 210 264	-15 927 302
Tap ved salg av anleggsmidler		0	173 390
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-83 218	0
Ordinære avskrivninger		2 949 895	2 124 921
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-38 103 409	-30 494 919
Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 257 517	2 464 900
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-12 768 951</u>	<u>-41 659 010</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		177 400	125 600
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 964 249	-4 312 146
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendler		-2 176 610	-2 040 945
Netto endring langsiktige fordringer		-96 184	-17 212
Utbetaling ved kjøp av datterselskaper		-61 110	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-4 120 753</u>	<u>-6 244 703</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		32 500 000	731 977
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 844 804	0
Netto endring i kassekreditt		2 635 487	9 180 462
Innbetalinger av egenkapital		30 489 614	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>62 780 297</u>	<u>9 912 439</u>
Netto endring i likvider i året		45 890 593	-37 991 274
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>10 086 894</u>	<u>48 078 168</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>55 977 487</u>	<u>10 086 894</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskapet selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Selskapet benytter seg av prinsipp om løpende avregning iht. NRS 2 om anleggskontrakter. Inntektsføring skjer i takt med utførelse av arbeidet basert på forventet sluttresultatet. Dette medfører at man resultatfører inntekt og resultat ut ifra forventet sluttresultat på prosjektet multiplisert med fullføringsgrad.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Estimater og skjønnsmessige vurderinger evalueres løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer inklusive forventninger om fremtidige hendelser som anses å være sannsynlige under nåværende omstendigheter. Ledelsen i Solcellespesialisten AS utarbeider estimater og gjør forutsetninger knyttet til fremtiden. Fremtidige hendelser og endringer i rammebetingelser kan medføre at estimater og forutsetninger må endres.

Solcellespesialisten AS mest vesentlig regnskapsestimater er knyttet til følgende poster:

- Forskning og utvikling
- Prosjektresultat
- Avsetninger

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salgsinntekter	372 772 925	164 415 808
Andre inntekter	119 998	38 703
Gevinst ved salg av driftsmidler	83 218	0
	<u>372 976 141</u>	<u>164 454 511</u>

Samtlige salgsinntekter gjelder salg i Norge.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	64 536 375	39 696 163
Arbeidsgiveravgift	9 330 567	5 735 228
Pensjonskostnader	1 210 209	789 587
Andre ytelser	1 842 640	942 066
Tilskudd kompensanseheving	-525 000	-214 690
Aktiverte utviklingskostnader	-1 972 927	-1 723 408
Sum	<u>74 421 864</u>	<u>45 224 946</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 119 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 249 177	6 542

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022
Lovpålagt revisjon	98 000
Andre tjenester	8 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	FOU	Nettside	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	5 356 895	55 000	5 411 895
Tilgang kjøpte eiendeler	2 176 610	0	2 176 610
Anskaffelseskost 31.12.2022	7 533 505	55 000	7 588 505
Akk.avskrivninger 31.12.2022	-1 539 591	-11 000	-1 550 591
Balanseført verdi pr.31.12.2022	5 993 914	44 000	6 037 914
Årets avskrivninger	846 013	11 000	857 013
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	5 år	

Basert på prognoser og budsjetter vil den forventede inntjeningen overstige medgåtte kostnader.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2022	10 577 071
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 964 249
Avgang solgte driftsmidler	361 641
Anskaffelseskost 31.12.2022	12 902 961
Akk.avskrivning 31.12.2022	-5 703 440
Balanseført pr. 31.12.2022	7 199 521
Årets avskrivninger	2 092 882
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Selskapet har følgende leieavtaler</i>		
Leie lokaler	3 531 365	2 176 205
Leie biler	1 919 067	273 062
Leie maskiner / inventar	1 345 478	1 368 088
Leie annet	101 109	93 831
Sum leiekostnad	6 897 019	3 911 186

Avtalene har en leieperiode fra 1 - 5 år.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Tap på fordringer

	2022	2021
Avsetninger pr. 01.01.	-367 595	-367 595
Avsetninger pr. 31.12.	-777 054	-367 595
Endring avsetning for tap på fordringer	409 459	0
Årets konstaterte tap på fordringer	98 994	121 006
Sum tap på fordringer	508 453	121 006

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Endring utsatt skatt	266 258	-3 902 766
Årets totale skattekostnad	266 258	-3 902 766

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	1 210 264	-15 927 302
Endring i midlertidige forskjeller	-2 535 485	-3 652 920
Årets skattegrunnlag	-1 325 221	-19 580 222

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	1 039 338	1 361 537
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	12 706 504	6 245 017
Varebeholdning	-2 951 690	-250 000
Utestående fordringer	-777 054	-367 595
Uopptjent inntekt	-178 303	-237 738
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 552 089	-1 000 000
Sum	8 286 706	5 751 221
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-29 672 487	-28 347 266
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-21 385 781	-22 596 045
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-4 704 872	-4 971 130

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Pant og garantier

	2022	2021
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	25 953 997	26 163 315
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Biler	3 851 020	3 567 617
Kundefordring	57 464 259	34 637 808
Varelager	82 097 242	53 166 429
Sum	<u>143 412 521</u>	<u>91 371 854</u>

I tillegg er det stilt solidarisk forbrukerkausjon fra eierne Carl Christian Strømberg og Arno Berg pålydende kr 600.000.

Note 10 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Depositum	17 212	17 212
Forskudd leasing	96 183	0
Sum	<u>113 395</u>	<u>17 212</u>
<i>Øvrig langsiktig gjeld</i>		
Gjeld fra aksjonærer	32 500 000	0

Selskapet har ingen langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Note 11 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	85 048 932	53 416 429
Avsetning ukurans	-2 951 690	-250 000
Sum	<u>82 097 242</u>	<u>53 166 429</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2022	2021
Forskuddsfakturert produksjon	8 577 546	2 221 036
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	14 796 252	8 154 216
Inntekter på igangværende prosjekter (Akkumulert)	89 939 896	43 544 416
Kostnader på igangværende prosjekter (Akkumulert)	77 233 392	37 299 399

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Selskapet har ingen vesentlige tapsprosjekter pr 31.12.22.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Andre fordringer	139 311	11 114

Note 14 - Datterselskap

Selskap	Anskaffelse		Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
	s-år	Kontor		
Solcellsspesialisten i Norden AB	2020	Sverige	100 %	161 805
Sunfast AS	2022	Norge	100 %	30 000
Solisnor S.L.	2022	Spania	100 %	31 110
Sum				222 915

Datterselskapene er uvesentlig, og det er derfor etter regnskapsloven § 3-8 ikke utarbeidet konsernregnskap.

Note 15 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 975 046

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Solcellespesialisten AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	295 653	0,2	59 131

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Carl Christian Skogen Strømberg	130 000	43,97 %	43,97 %
Vardar AS	96 936	32,79 %	32,79 %
Letron AS	54 945	18,58 %	18,58 %
Ingvarda AS	13 772	4,66 %	4,66 %
Sum	295 653	100,00 %	100,00 %

- Letron AS eies 100 % av styreleder Arno Berg og hans nærstående.

- Ingvarda AS eies 100 % av Ståle Angel som er styremedlem.

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	51 880	52 823 167	0	52 875 047
Årsresultat	0	0	944 006	944 006
Kontantinnskudd	7 251	30 482 363	0	30 489 614
Egenkapital 31.12.	59 131	83 305 530	944 006	84 308 667

Note 18 - Offentlige tilskudd

Mottatt tilsagn til SkatteFUNN prosjekter balanseføres som en utsatt inntekt og resultatføres over levetiden til FoU prosjektet som er balansført.

Note 19 - Avsetning for forpliktelser

Det er satt av for garantiavsetning for reklamasjonsarbeid, som et estimat for utbedring av mangler på avsluttede prosjekter.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Årsberetning 2022

Solcellespesialisten AS

Virksomhetens art

Selskapets hovedkontor er i Fredrikstad. Selskapet har ansatte i Fredrikstad, Drammen, Lillestrøm, Oslo, Bergen, Hamar, Haugesund og Trondheim.

Selskapet er totalleverandør av solcelleinstallasjoner. Selskapet importerer materiell og prosjekterer og monterer nøkkelferdige anlegg til næringsbygg, eneboliger, hytter og solcelleparker. Selskapets marked er hovedsakelig i Norge. Videre driver selskapet utviklingen av løsninger innen IT og elektronikk for operasjon og styring av solcelleanlegg og energiflyt.

Selskapet har siden oppstarten hatt en meget positiv utvikling og er blitt markedsleder i Norge innen salg, prosjektering og montasje av solcelleanlegg.

Vårt mål er å tilby markedet smarte og innovative løsninger og samtidig bidra til en bærekraftig energiproduksjon.

Selskapet opererer under navnet Solcellespesialisten mot nærings-, enebolig- og solcelleparkmarkedet.

Mot hyttemarkedet benyttes merkenavnet Strømløs.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Årets resultat var på kr 944.006 etter skatt.

Årets driftsresultat var på kr 2.148.646,-

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på ca 127% i 2022 og det har påløpt store kostnader tilknyttet oppbemanning tilknyttet veksten selskapet hadde i 2022.

I tillegg har selskapet aktivert utvikling- og forskningsprosjekter til en verdi av kr 2.176.610,- Disse prosjektene vil bidra til å styrke selskapets konkurransekraft i markedet på sikt. Selskapet er i en god posisjon for videre vekst i årene som kommer.

Selskapets kontantbeholdning var NOK 55.977.487,- per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Etter styrets oppfatning er forutsetningene om fortsatt drift til stede og dette legges til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter å

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



kjøpe valuta basert på løpende forecast for å unngå risiko for valutasingninger rundt betalingsdato, men dette er gjenstand for løpende vurdering.

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for endringer i etterspørselen i både enebolig- og næringssegmentene, men det forventes god vekst i markedet for solceller. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Selskapet er også eksponert for endringer i priser på solcellemoduler og aluminium som utgjør en stor innsatsfaktor i de leverte anleggene.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da det største volumet er på store offentlig eide kraftselskap og andre store entreprenører, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer hittil og benytter kredittsikring for å sikre fortsatt lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god ved inngangen til 2023. Styret har fokus på å sikre at selskapet har tilstrekkelig likviditet til å gjennomføre selskapets mål om vekst. Dette gjøres blant annet gjennom å balansere kredittid på fordringer og kredittid leverandørgjeld. Dersom behov for økt arbeidskapital skulle oppstå er ytterligere tilførsel av likviditet gjennom emisjon mot eksterne investorer aktuelt.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring med full retroaktivitet, som dekker alle geografiske områder hvor selskapet har virksomhet. Forsikringen gjelder for enhver fysisk person som var, er eller blir daglig leder i selskapet, styremedlem i selskapet, medlem av ledelsen eller medlem av bedriftsforsamling. Videre gjelder forsikringen for enhver tidligere, nåværende eller fremtidig ansatt i selskapet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Arbeidsmiljø

Bedriften arbeider kontinuerlig for å opprettholde et godt arbeidsmiljø og har sterkt fokus på HMS.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2022 vært på 6,6%. Av dette er 3,2% langtidssykefravær. Selskapet anser dette som tilfredsstillende for året da en del av sykefraværet er knyttet til Covid-19 og influensa.

Selskapet har hatt 0 skadetilfeller i 2022 som har ført til fravær fra arbeidet etter skade. Selskapet legger meget stor vekt på sikkerhet for sine ansatte. Selskapet har opplæringsprogrammer for sine montører med fokus på sikkerhet for å hindre fare for ulykker.

ARP

Solcellespesialisten har, som andre selskaper i bygg- og anleggsbransjen, flest mannlige ansatte. Selskapet jobber for og vil jobbe videre mer konkret for å sikre at dette ikke skyldes at selskapets

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



arbeid mangler fokus på likestilling, diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk eller kombinasjoner av disse grunnlagene.

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsbalansen for 2022 er kartlagt:

- Gjennomsnittlig antall ansatte i 2022 har vært 119 og styret består av 5 representanter.
- Kjønnfordeling i % blant bedriftens ansatte totalt: Kvinner 7,5 % Menn 92,5 %
- Kjønnfordeling i % i bedriftens styre og ledelse: Kvinner 10 % Menn 90%
- Blant selskapets prosjektledere for store industriprosjekter har selskapet pr. utgangen av 2022, 5% kvinner.
- For kontoransatte totalt er: 28% Kvinner, 72% Menn.
- Midlertidige ansatte: 0 i 2022.
- Ansatte i deltidsstillinger i 2021: 4, 25% menn, 75% kvinner
- Antall lærlinger i 2022: 1, 100% Kvinner
- Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon: Kvinner 0, Menn: 16

Selskapet har nivåinndeling på roller og lønn innenfor noen av fagområdene. I 2023 vil selskapet jobbe for å sikre nivåinndeling på roller innenfor flere fagområder. Det vil også bidra til å få et oversiktlig bilde med tanke på kjønnsrapportering mellom de ulike nivåene. Videre vil det bidra til å sikre at alle roller på tvers av fagområder som tilfører selskapet lik verdi er riktig balansert i lønn innenfor samme rolle- og lønnsnivå.

Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Selskapets likestillingsarbeid er forankret i Virksomhetens ulike strategier og opplyst om til de ansatte i Personelhåndboken med retningslinjer.

- I 2022 jobbet selskapet spesielt med trakassering og seksuell trakassering med et tilhørende varslingsystem.
- Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.
- Selskapet har flyttet til et nytt lokale i Q1 2023 med løsninger som er bedre tilpasset ansatte med funksjonshemninger
- Innholdet i stillingsannonser er endret for hele virksomheten. Selskapet har blitt mer bevisst på at bildebruk og ordvalg har konsekvenser for hvem som søker jobb i selskapet.

Ytre miljø og bærekraft.

Solcellespesialisten er Norges største solcelleentreprenør og har et spesielt ansvar for bærekraft i solcellebransjen. Solcellespesialisten har som mål å være bransjeledende i sitt arbeid også for bærekraft, sosialt ansvar og etisk handel og forretning. I 2022 omsatte selskapet for 372 MNOK og var også underlagt Åpenhetsloven som trådte i kraft 01.07.2022. Arbeidet med Åpenhetsloven startet vinteren 2021/2022 og føyet seg inn i selskapets systematiske arbeid på bærekraft. Solcellespesialisten fikk også Miljøfyrtårnsertifisering i 2022. Begge disse rapportene er publisert på våre nettsider.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge



Fredrikstad, 17. april 2023

Arno Berg
(Styrets Leder)

Carl Christian Strømberg
(Styremedlem / Daglig leder)

Ståle Angel
(Styremedlem)

Robert Olsen
(Styremedlem)

Kristin Ankile
(Styremedlem)

Dokumentet er signert digitalt av:

- Olsen, Robert (23.02.1964), 18.04.2023
- Angel, Ståle Kolbjørn (19.08.1960), 18.04.2023
- Ankile, Kristin (20.03.1965), 19.04.2023
- Berg, Arno (11.01.1960), 18.04.2023
- Strømberg, Carl C Skogen (30.04.1981), 18.04.2023

Forseglet av



Posten Norge